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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢clanmalar

Banka Kredileri

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa

Vadeli Kisimlari
Kiralama islemlerinden Borglar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar
iligkili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar
Devlet Tesvik ve Yardimlari

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukiamlaliiklerin Disinda Kalanlar)
Donem Kari Vergi Yakimlulagi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

Kiralama islemlerinden Borglar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar

7,23

13
12

10
11
13

7,23

15

12
13

21

14

14

Finansal Durum Tablosu (Bilanco)

Cari Donem
30.09.2025

Dipnot Referansi

5.528.302.260
55.598.966
3.599.008.913
234.204.092
3.364.804.821
12.590.983.073
155.892.978
2.479.343.956
24.409.130.146
24.409.130.146

15.320.689
512.907
512.907

10.747.721.440
242.317.858
4.825.571.644
344.424.589
16.175.869.127
40.584.999.273

9.767.649.792
9.767.649.792
9.767.649.792
2.552.485.451

110.861.176
110.861.176
2.441.624.275

2.437.040.520
4.583.755
5.494.497.629
505.738.932
4.988.758.697
521.894.627
325.825.897
325.825.897
569.765

42.454.166

219.130
377.774.367

60.935.660

316.838.707
19.083.370.824
19.083.370.824

4.034.328.911
6.480.643
6.480.643
4.027.848.268
4.027.636.931
211.337
529.753.170

Onceki Dénem
31.12.2024

8.270.976.769
37.373.640
5.432.556.592
728.216.567
4.704.340.025
12.221.343.382
52.883.740
2.808.341.830
28.823.475.953
28.823.475.953

15.320.689
673.512
673.512

10.388.679.568
318.347.568
4.751.287.459
773.556.690
16.247.865.486
45.071.341.439

8.136.721.978
8.136.721.978
8.136.721.978
1.587.994.579

110.159.885
110.159.885
1.477.834.694

1.473.279.935
4.554.759
9.117.335.750
752.230.095
8.365.105.655
629.874.011
159.632.023
159.632.023
1.005.636

59.273.523

12.573.887
467.512.337

69.074.433

398.437.904
20.171.923.724
20.171.923.724

2.557.520.840
70.321.094
70.321.094
2.487.199.746
2.484.906.544
2.293.202
592.231.952



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimlilugu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlarn
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

14

14
21

16
16

355.150.286

174.602.884
394.541.653
4.958.623.734
24.041.994.558

16.543.004.715
100.066.875
2.601.523.078

-648.385.504

-648.385.504

-648.385.504

4.656.246.164
8.916.847.631
916.706.471
16.543.004.715
40.584.999.273

306.302.147

285.929.805
467.316.984
3.617.069.776
23.788.993.500

21.282.347.939
100.066.875
2.601.523.078

-519.486.542

-519.486.542

-519.486.542

4.048.553.534
7.851.336.457
7.200.354.537
21.282.347.939
45.071.341.439



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2024 -
30.09.2024

Onceki Donem
01.01.2024 -
30.09.2024

Cari DOnem
01.01.2025 -
30.09.2025

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2025 -
30.09.2025

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 17 39.220.337.489 66.075.206.821 11.294.246.696 17.194.884.334
Satislarin Maliyeti 17 -33.457.101.749 -52.414.676.154 -9.460.568.121 -14.013.311.573
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 5.763.235.740 13.660.530.667 1.833.678.575 3.181.572.761
BRUT KAR (ZARAR) 5.763.235.740 13.660.530.667 1.833.678.575 3.181.572.761
Genel Yonetim Giderleri -1.143.701.760 -1.458.888.746 -296.538.945 -426.056.600
Pazarlama Giderleri -2.096.913.597 -2.780.158.708 -625.537.875 -724.213.731
Arastirma ve Gelistirme Giderleri -549.917.423 -565.580.294 -185.019.339 -211.196.768
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 18 5.556.076.287 2.873.205.665 2.171.236.932 1.015.567.130
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 18 -3.269.125.810 -3.552.283.459 -756.428.872 -1.278.353.100
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 4,259.653.437 8.176.825.125 2.141.390.476 1.557.319.692
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 9.503.661 11.067.186 6.456.530 4.504.735
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 4.269.157.098 8.187.892.311 2.147.847.006 1.561.824.427
Finansman Gelirleri 19 2.311.718.246 3.233.827.213 490.143.981 617.257.984
Finansman Giderleri 20 -7.333.402.984 -3.246.009.298 -3.094.381.091 -1.095.921.601
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari) 25 1.992.574.840 968.618.451 818.373.303 492.610.764
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 1.240.047.200 9.144.328.677 361.983.199 1.575.771.574
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -323.340.729 -2.340.083.051 -78.444.773 -340.740.261
Donem Vergi (Gideri) Geliri 21 -353.149.739 -2.263.346.898 -36.191.361 121.318.918
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 21 29.809.010 -76.736.153 -42.253.412 -462.059.179
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 916.706.471 6.804.245.626 283.538.426 1.235.031.313
DONEM KARI (ZARARI) 916.706.471 6.804.245.626 283.538.426 1.235.031.313
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 916.706.471 6.804.245.626 283.538.426 1.235.031.313
Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)
Pay bagina kazang (TL) 22 0,09160000 0,68000000 0,02830000 0,12360000
Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar -128.898.962 -64.604.634 -36.763.237 -3.865.145
Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Olclim Kazanclar ( 14 -171.865.283 -86.139.512 149.017.650 -5.153.525
Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinimayacak Diger 42.966.321 21.534.878 12.254.413 1.288.380
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Olctim 21 42.966.321 21.534.878 12.254.413 1.288.380
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0 -27.628.134 -23.815.182
NalfltAI.as Riskinden Korunmaya lliskin Diger Kapsamli 0 -36.837.511 -31.753.574
Gelir (Gider)
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari) 0
Kar veya Zara.rde‘l?(er?lden Silnlflandlrllacak Diger 0 9.209.377 7.938.392
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Nakit Akis Riski K iliskin Dig
akit Akis Riskinden Korunmaya lliskin Diger 21 0 9.209.377 7.938.392
Kapsamli Gelir, Vergi Etkisi
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -128.898.962 -92.232.768 -36.763.237 -27.680.327
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 787.807.509 6.712.012.858 246.775.189 1.207.350.986
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 787.807.509 6.712.012.858 246.775.189 1.207.350.986



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Donem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Stok Deger Diisiiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Garanti Karsiliklari (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Parasal Pozisyon Kazang ve Kayiplaryla ilgili
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Duzeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borgclardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Dizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikiimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili DUzeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Baska Isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borclanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikiglari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Aimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislan

Verilen Nakit Avans ve Borglar

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
Odenen Temettiiler

KAP Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

14

14

14

19
20

21

12

14

21

11

16

Cari Donem

01.01.2025 - 30.09.2025

1.914.289.378
916.706.471
916.706.471
2.620.316.340
2.063.777.333
-86.989.404

-558.862

-86.430.542
-19.702.001

30.058.338

51.776.677

-101.537.016
2.340.506.350
-1.640.130.052
3.980.636.402

341.588.491

323.340.729

-9.503.661

-2.332.701.497

-1.140.205.412
1.821.654.592

160.605

-283.209.149
574.069.525
-3.622.838.121

-107.979.384

166.193.874

-17.255.228

328.997.874

328.997.874
2.396.817.399

-117.023.525

-365.504.496
-2.638.142.329

-18.225.326

73.002.264

73.002.264

-2.444.972.605

-1.613.638.004

-831.334.601

-247.946.662
-951.149.192
12.383.908.645
-5.512.340.507

-41.622.965

-5.527.150.733

Onceki Dénem
01.01.2024 - 30.09.2024

8.050.254.183
6.804.245.626
6.804.245.626
10.621.397.586
1.671.105.279
324.230.871

-990.003

325.220.874
177.970.070

80.032.131

29.227.006

68.710.933
2.806.422
-2.826.284.327
2.829.090.749

23.742.982

2.340.083.051

-11.067.186

6.092.526.097

-71.054.302.745
-1.711.383.370

-229.267

1.517.851.891
1.203.073.690
-7.105.931.656

14.882.648

-102.224.757

-716.566.870

-153.775.054

-153.775.054
10.371.340.467

-57.739.386

-2.263.346.898
-3.938.782.923

-19.183.494

55.016.715

55.016.715

-3.249.230.178

-2.435.597.009

-813.633.169

-725.385.966
-8.261.594.035
6.143.529.660
-4.513.112.440

-117.227.145

-9.915.298.730



Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINE iLISKIN ENFLASYON ETKISi
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-3.906.271.016
1.652.327.384

-1.675.002.143

617.743.124

-1.057.259.019
8.252.919.919
-1.673.218.158
5.522.442.742

-3.076.115.986
3.216.630.606

-4.150.122.775

371.647.713

-3.778.475.062
16.151.933.031
-5.792.157.915

6.581.300.054



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Onceki Dénem
01.01.2024 - 30.09.2024

TL

Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere

iliskin Dizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere

iliskin Diizeltmeler

Hatalara iliskin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avans|

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar
Kar Pay1 Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Gikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonugl yan Pay Orani Degisiklikl
Artis/Azalis

Kontrol Giicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

ine Bagli

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yikimliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukamliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yiikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Dnem Sonu Bakiyeler

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

(Ozkaynaklar Degjsim Tablosu

DSnem Bagi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu D
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere

iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Dipnot Referansi

Odenmis
Sermaye

100.066.875 2.601.570.348

100.066.875 2.601.570.348

100.066.875 2.601.523.078

Sermaye
Diizeltme
LEEN]

Birlesme
Denklestirme

Hesabi

Pay

Sahiplerinin

ilave
Sermaye
Katkilan

Sermaye el
Avan:
Vanst Paylar

Alinmis s

Karsilikh
Istirak
ermaye
Diizeltmesi

Pay ihrag
Primleri /
iskontolan

Ortak Kontrole
Tabi Tesebbis

iceren
Birlesmelerin
Etkisi

Kontrol GU
Olmayan

Ozkaynaga Dayali

Satis Opsiyon |Odemeler| rinansal Aralara

Degerleme Yatinmlardan

Fonu Kaynaklanan
Kazanglar (
Kayiplar)

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari

Maddi
Olmayan
Duran Varlik
Yeniden
Degerleme
Artislar/
Azalislari

Maddi Duran
Varlik
Yeniden
Degerleme
Artislari/
Azalislan

Kullanim
Hakki
Varliklari
Yeniden
Degerleme
Artislarn/
Azalislari

Ozkaynaga Dayali
Finansal Araglara
Yapilan Yatinmlara
iliskin Finansal
Riskten Korunma
Kazanglari (
Kayiplari)

Kredi
Riskindeki
Tanimlanmig Diger Degisiklige
Fayda Planlari | Yeniden Bagli
Yeniden Degerleme || Kazanglar (
Olgtim ve Olgiim Kayiplar)
Kazanglari/ Kazang/
Kayiplari Kayiplari

Ozkaynak Yéntemi ile

Diger Kapsamli
Gelirinden Kar/Zararda
Siniflandinlmayacak
Paylar

-435.050.889

-64.604.634

-64.604.634

-499.655.523

-519.486.542

-128.898.962

-128.898.962

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar

Ozkaynak Yéntemi ile
Degerlenen
Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden
Kar/Zararda
Siniflandinlacak
Paylar

Forward
Opsiyonlarin| S6zlesmesinin |Yabanci Para
Zaman Forward Alim Satim
Degerindeki | Bileseninin  |Marjlarindaki
Degisiklikler| Degerindeki | Degisiklikler
Degisiklikler

Yurtdisindaki
isletmeye iliskin
Yatirm
Riskinden
Korunma
Kazanglari (
Kayiplari)

Satilmaya Hazir
Diger Finansal Varliklarin
Riskten ||Yeniden Degerleme
Korunma ve/veya

Gergege Uygun
Deger Farki Diger |Diger Yeniden
Kapsamli Gelire |Degerleme ve
Yansitilan Finansal | Siniflandirma
Kazanglar Siniflandirma Varliklardan Kazang/
(Kayiplar) Kazanglar ( Kazanglar (Kayiplar|  Kayiplar
Kayiplari) )

Nakit Akis
Riskinden
Korunma

Kazanglari (
Kayiplari)

304.609.711

-27.628.134

-27.628.134

276.981.577

Birikmis Karlar

LCIGED]
Ayrilan
Kisitlanmis
Yedekler

Diger

Paylari
Net Dénem

Kari Zaran

Gegmis Yillar
Kar / Zararlar

2.908.640.246 5.487.254.058 16.917.697.319 27.884.787.668

1.139.984.125 15.777.713.194

16.917.697.319
6.804.245.626  6.712.012.858
6.804.245.626  6.804.245.626
-92.232.768
-9.915.298.730 -9.915.298.730

4.048.624.371 11.349.668.522 6.804.245.626 24.681.501.796

4.048.553.534 7.851.336.457 7.200.354.537 21.282.347.939
607.692.630 6.592.661.907 -7.200.354.537

916.706.471 787.807.509

916.706.471 916.706.471

-128.898.962

Paylar

27.884.787.668

6.712.012.858

6.804.245.626

-92.232.768

-9.915.298.730

24.681.501.796

21.282.347.939

787.807.509

916.706.471

-128.898.962



Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri

iceren Birlesmelerin Etkisi 0
Kar Paylar -5.527.150.733 -5.527.150.733 -5.527.150.733

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger

kinden Korunma Mut Uygul Kesin 0
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Finansal Olmayan Varligin (Yikimlalugiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0

Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
0

Forward in Forward Bileseninin

Baslangic Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)



